Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nºl.83/2022 - Data: de 13
de setembro de 2022. PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
~EIO AMBIENTE

PORTARIA N. 0'08/2022

12 de Setembro de '2022 ·

..

SÚMULA: "Nomeação de Fiscal

de Contrato"

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atril;>ui~ões legais conferidas,

RESOLVE

Em _atendimento ao Decreto Municip?I nº 5823/2021, fica designada a servidora

Leidiana de ·siqueira, Matrícula: 35~.551, para responder como fiscal do Contrato a ser

firmado -com a empresa HORUS SOLUÇÕES COMERCIAIS PÀRA VEÍCULOS LTDA,

para aquisição de um Caminhão utilitário de carga seca 4x2 , referente ao Pregão nº

69/2022.

Objeto: Aguisicã~ de um Caminhão utilitário de carga seca 4x2, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Ciência da s. rvidora

Leidiana de Siqueira

Matrícula: 352.551

Rákel ne;

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Decreto 6292/2022